



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ที่ /2562 วันที่ 18 มกราคม พ.ศ. 2562

งานธุรการ กองคลัง
ที่ ๑๒๖
รับวันที่ 31 ม.ค. 2562
เวลา ๑๐.๕๐
ผู้รับ

เรื่อง กำหนดราคากลางก่อสร้าง

เรียน ปลัดเทศบาล

ตามคำสั่งที่ 4 / 2562 ลงวันที่ 10 มกราคม 2562 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการตรวจรับพัสดุและคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โดยพิจารณาราคากลางโครงการก่อสร้างถนน คสล. ชุมชนโรงนอกสามัคคี หมู่ที่ 5 ต.ท่าวาง โดยให้ปฏิบัติตามหนังสือ ส่วนที่สุด ที่ กค 0421.5/ว 27 ลงวันที่ 30 มีนาคม 2555 พิจารณาราคากลางงานก่อสร้างดังกล่าวรายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลท่าวาง

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ร่วมกันพิจารณาราคากลางงานก่อสร้างดังกล่าวแล้ว โดยพิจารณาจากการประมาณการค่าก่อสร้างของกองช่างเทศบาลตำบลท่าวาง ประมาณราคากลางเมื่อวันที่ 18 มกราคม พ.ศ. 2562 วงเงินค่าก่อสร้าง 861,000.- บาท (แปดแสนหกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) (ได้แนบรายละเอียดประมาณการมาพร้อมบันทึกนี้) เป็นราคากลางเพื่อใช้ประกอบการพิจารณาของคณะกรรมการฯ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาต่อไป

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายวัลลภ สง่า)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายศุภวิทย์ สอแจ่มจิตต์)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายสุวรรณ หล้าบุตร)

เรียน นางกมลชนกตรี

เพื่อโปรดทราบ

๑๖ ธ.ค. ๖๒ (เซ็นชื่อ)

๑๖ ธ.ค. ๖๒

(นางนฤมล กิจพงษ์สุวรรณ)
นายกเทศมนตรีตำบลท่าวาง

(นายธวัชชัย กุณฐิ์ทอง)
ปลัดเทศบาลตำบลท่าวาง

สรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้าง

เทศบาลตำบลท่ายาง ฝ่าย แบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง

ประเภทงาน ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการก่อสร้างถนน คสล. ภายในชุมชนบ้านโรงนอก

สถานที่ก่อสร้างภายในชุมชนบ้านโรงนอก หมู่ 5 ต.ท่ายาง อ.ท่ายาง จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

เลขที่ 19/2562

ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดของเดือน ธันวาคม 2561

ประมาณการตามแบบ เทศบาลตำบลท่ายาง จำนวน แผ่น

ประมาณการวันที่ 18 มกราคม 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	FACTOR	ราคางาน
1	งานก่อสร้างถนน คสล. ภายในชุมชน	664,226.39	1.3074	868,409.58
รวมค่าก่อสร้าง				868,409.58
รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น				861,000.00
(แปดแสนหกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายวัลลภ สงล่า)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายสุภวิทย์ สอแจ่มจิตต์)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายสุวรรณ หล้าบุตร)

ชื่อโครงการก่อสร้างถนน คสล. ภายในชุมชนบ้านโรงนอก

สถานที่ก่อสร้างภายในชุมชนบ้านโรงนอก หมู่ 5 ต.ท่ายาง อ.ท่ายาง จ.เพชรบุรี

เลขที่ 19/2562

ประมาณการวันที่ 18 มกราคม 2562

กว้าง	ยาว	พท.
4.00	365	1,460.00

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	งานปรับปรุงโครงสร้าง กว้าง 4.00 ม.							
	รวมเป็นเงิน							-
2	งานผิวทาง กว้าง 4.00 ม.							
	2.1 ทรายหยาบรองพื้น	91.25	ลบ.ม.	420.56	38,376.10	99	9,034	47,409.85
	2.2 คอนกรีตโครงสร้าง 280 ksc.	225.57	ลบ.ม.	1,925.00	434,222	306	69,024	503,246.67
	2.3 ไม้แบบ 30 %	65.70	ตร.ม.	190	12,483.00	-	-	12,483.00
	2.4 ค่าแรงไม้แบบ	219	ตร.ม.	-	-	133	29,127	29,127.00
	2.5 ตะปู	55	กก.	49.00	2,682.75	-	-	2,682.75
	2.6 เหล็ก Wire Mesh Ø 4 มม. @ 0.20 ม.	1,460	ตร.ม.	25.79	37,653.40	5.00	7,300.00	44,953.40
	2.7 เหล็กเสริม RB 15 มม.	446.00	กก.	20.52	9,151.92	3.30	1,471.80	10,623.72
	2.8 วัสดุอุดขนาแนว	292	เมตร	20	5,840.00	5	1,460.00	7,300.00
	รวมเป็นเงิน							657,826.39
3	งานตีเส้นจราจรและป้าย							
	3.1 ป้ายโครงการ	1	ป้าย	5,900	5,900.00	500	500.00	6,400.00
	รวมเป็นเงิน							6,400.00
	รวมค่างานก่อสร้างถนน คสล. เป็นเงิน							664,226.39

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายวัลลภ สงดำ)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสุภวัชช์ สอแจ่มจิตต์)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสุวรรณีย์ หล้าบุตร)